



**PROGRAM REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**BURMISTRZ TYKOCINA**  
woj. podlaskie

RO 341-1-5/2010

Tykocin dn. 9.02.2010r

**Wszyscy Wykonawcy**

Odpowiedź na zapytania odnośnie przetargu nieograniczonego Nr RO 341-1/10 na:  
**„ Budowę infrastruktury sportowo- turystycznej w Tykocinie, gmina Tykocin – stadion piłkarski z zespołem boisk”**

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych tekst jednolity (Dz.U. z 2007 Nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami ) informuję, że zostały skierowane zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego Nr RO 341-1/10 na **„ Budowę infrastruktury sportowo- turystycznej w Tykocinie, gmina Tykocin – stadion piłkarski z zespołem boisk”** o treści jak poniżej na które udzielam odpowiedzi i wyjaśnień :

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający poniesie koszty środowiskowe za wycinkę drzew ?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Koszty środowiskowe za wycinkę drzew nie dotyczą Wykonawców.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający posiada decyzje na wycinkę drzew ?

**Odpowiedź na pytanie 2**

Uzyskanie decyzje na wycinkę drzew jest po stronie zamawiającego.

**Pytanie 3**

Dla ilu zawodników należy wycenić wiaty dla zawodników?

**Odpowiedź na pytanie 3**

Wiaty są dla min. 14 zawodników.

#### **Pytanie 4**

Ile wiat dla zawodników należy wycenić?

#### **Odpowiedź na pytanie 4**

Dwie wiaty.

#### **Pytanie 5**

Ile kpl. słupków do siatkówki i tenisa należy wycenić

#### **Odpowiedź na pytanie 5**

Dwa komplety słupków do siatkówki i jeden do tenisa

#### **Pytanie 6**

Ile ubikacji TOI – TOI należy wycenić?

#### **Odpowiedź na pytanie 6**

Dwie ubikacje np. TOI – TOI, zgodnie z przedmiarem

#### **Pytanie 7**

Na rysunku nr 9 ujęto 15 cm piasku podbudowy pod kostkę betonową gr. 8 cm, natomiast w opisie technicznym jest 20 cm. Jaka grubość podbudowy z piasku należy wycenić?

#### **Odpowiedź na pytanie 7**

Zgodnie z rysunkiem i przedmiarem.

#### **Pytanie 8**

Czy stojaki do koszykówki można wycenić stalowe ocynkowane?

#### **Odpowiedź na pytanie 8**

Konstrukcja stojaków może być stalowa ocynkowana ogniowo z uniwersalną tablicą do koszykówki z włókna epoksydowego (90x120 cm) mocowana na ramie.

#### **Pytanie 9**

Czy bramki do piłki nożnej mają być wielkości 5x2m czy 7,32x2,44 m?

#### **Odpowiedź na pytanie 9**

7,32x2,44 m

**Pytanie 10**

Czy bramki do piłki nożnej i ręcznej mają być stalowe czy aluminiowe?

**Odpowiedź na pytanie 10**

Bramki do piłki nożnej i ręcznej mają być aluminiowe?

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie siedziska typu WO-04 wysokość oparcia 11 cm, szerokość 42, głębokość 36 cm?

**Odpowiedź na pytanie 11**

Nie, wysokość oparcia powinna wynosić co najmniej 36 cm (oparcie wysokie)

**Pytanie 12**

Proszę o przesłanie zestawienia ilości ogrodzeń wraz z bramkami i furtkami.

**Odpowiedź na pytanie 12**

Ilości ogrodzeń wraz z bramkami i furtkami zgodnie z przedmiarem.

**Pytanie 13**

Czy wielkość boiska do piłki nożnej wynosi 7035 m<sup>2</sup> zgodnie z przedmiarem robót czy też 7524 m<sup>2</sup> (114 x 66m) zgodnie z projektem?

**Odpowiedź na pytanie 13**

Boisko do piłki nożnej ma powierzchnię 7035 m<sup>2</sup>

**Pytanie 14**

W projekcie ujęto darń ułożoną kożuchowo grubości 10 cm. Czy nie powinno być w projekcie opisana trawa z rolki grubości 4 cm?

**Odpowiedź na pytanie 14**

Zalecana jest trawa stadionowa z rolki o grubości co najmniej 4 cm.

**Pytanie 15**

W opisie przedmiotu zamówienia opisana jest nawierzchnia z kostki brukowej grubości 6 cm i 8 cm, natomiast w przedmiarach ujęto tylko nawierzchnie grubości 8 cm. Czy w ofercie należy ująć również nawierzchnię z kostki gr. 6 cm (proszę przesłać zestawienie ilości kostki brukowej z podziałem na grubość kostki)?

**Odpowiedź na pytanie 15**

Nawierzchnia z kostki brukowej o grubości 6 cm występuje na widowni.



### **Pytanie 16**

W pkt. 14 dostępność dla niepełnosprawnych opisano " w zespole szkolnym należy zapewnić możliwość korzystania z wc, przebieralni i prysznicza dostosowanego do korzystania przez osoby niepełnosprawne". Czy oferent powinien przewidzieć w ofercie zapewnienie możliwości korzystania niepełnosprawnym z sanitariatów (Jeśli tak to proszę o przesłanie szczegółowego opisu i przedmiaru robót)?

### **Odpowiedź na pytanie 16**

Oferent nie musi przewidywać takich danych.

### **Pytanie 17**

Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że bieżnię należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr 1 – plan sytuacyjny – Zespół boisk?

### **Odpowiedź na pytanie 17**

Tak.

### **Pytanie 18**

Prosimy o zamieszczenie opisu kabin dla zawodników – pozycja nr 190 przedmiaru robót – z jakiego materiału mają być wykonane, na jaką ilość zawodników?

### **Odpowiedź na pytanie 18**

Kabiny systemowe, na kółkach, konstrukcja nośna wykonana z kształtowników aluminiowych, malowana proszkowo, wypełnienie poliwęglan lity lub odpowiednik, krzeselka wykonane np. z kompozytów poliestrowo – szklanych na min. 14 zawodników.

### **Pytanie 19**

Prosimy o potwierdzenie warstw konstrukcyjnych pod nawierzchnię ze sztucznej trawy, gdyż pozycje w przedmiarze robót (nr 71,78,79,80,81) nie są zgodne z rys. nr 10 – szczegóły nawierzchni.

### **Odpowiedź na pytanie 19**

Zgodnie z rys. 10 z uwzględnieniem wyjaśnień dotyczących nawierzchni z dnia 1.02.2010 r.

BURMISTRZ  
  
mgr inż. Krzysztof Chlebowicz